Reuerentiā. qd si opas. Rñ. idē licet si velit recedere possit agere ad cautionem ut ff. de iudi. l. in omnibus r. ar. ff. de p. di. cā da. si pecuniā. §. item si quis. ibi plene dicitur.

Probentur. tūc sic. ut h. r. j. de lib. r. eo. lib. l. iij.

Compellunt. nisi manumississet eoa bac conditione ut arg. ff. de condi. r. demō. l. titio. §. titio. in fi. r. ff. e. ti. l. berennius in fi.

In reddibitōe.

Vxor by ee viri seruitio.

Ope ex equales sūt duplices.

Operum obligatio qnqz soluitur.

In redhibitione. l. redditione. Pena. q. pro eis tenet tm pro quib' occultat' erat obliga...

liber. tol. l. j. sed et si sub conditione. et in. l. tria. s. media solutio vior e. S' liberti. conuentib' .i. consentientib' .i. facit. s. de ser. fugi. l. i. Postris. i. impatoris. Illi. patroni.

Continua...

De bonis libertorum et de iure patronat'. De bonis et c. no solu opas: sed et successione et multa alia iura vendicam' in libertos. ideo de bonis libertorum et iurepatronatus ponit et c.

loco ipsius ad operarum p'stationem. hoc dicit Bal. concor. Sal. y.

Impa. Gra. Valeri. et Valens. aaa. ad Probum. Lex. xiiij.

In redhibitione oparum maneat pena in eu qui alienum libertu recipiendu esse duxerit.

De bonis libertorum et iurepatronat'. Datio pecunie et pactu d manumittendo cu futuro dno ipedit q tabulas: secus si cuz p'senti. It' fiscus succedit in iure patronatus. bal. vt sic. pactu cu dno p'senti de libertate p'standa no arat etiaz si d'ns pecuniam recipiat cu dno vo futuro secus. et iura libertorum traseut in fisco bonis patroni confisicatis. b. d. Salic. Diuiditur in duas ptes. nam pmo ponit qsdam dictum cuz distinctione. secundo infert ex secudo membro distinctionis. secunda ibi et ideo. Bal.

Impa. Seue. et Ant. aa. secude. Titu. iij. Lex. j. M'ltu interest vtru qd suis numis empr' at qd manumissus sit ab p'tore. an a dno suo data pecunia mereat libertatem. P'prioze em casu ad bona ei' co' tra tabulas admitti patronuz non placet: posteroze aut oia iura p'ronatus retinet. Et ideo cu sabiniani patroni filij q plen' ius habuit vt hostis' publici bona fisco vendicata sunt s' ea q diuo p'tinaci placuerat et nos secuti sum' in iura libertorum ei' fisco noster successit. Dissimulans p cosentiente habetur: et ius suum pdit. b. d. Bal. et Salic. Imp. Valeri. et Val. aa. ad Florianu comite rez p'iuataz. Lex. ij.

Impa. Seue. et Ant. aa. secude. Titu. iij. Lex. j.

M'ltu interest vtru qd suis numis empr' at qd manumissus sit ab p'tore. an a dno suo data pecunia mereat libertatem.